
ZIUR megoldások

Dakk i

Mechanikus gépek

Kulcsmásoló gép speciális,
biztonsági kulcsokhoz

1. Félautomatikus
letapogatóbeállítás

2. Tengely blokkolható-
sága oldalirányú el-
mozdulás ellen

3. Tengely blokkolható-
sága függõleges el-
mozdulás ellen

4. Egy oldalas fix
befogók

6. Kis helyigényû

VÁLASZTHATÓ KIEGÉSZÍTÕK

REFERENCIA MOTOR MÛSZAKI JELLEMZÕK

AD-15°

JIS kulcsok

AD-45°

Ford kulcsokMercedes kulcsok

Maró
Letapogató
Szélesség (mm)
Magasság (mm)
Mélység (mm)
Súly (kg)
Fordulatszám (ford./perc)
Tengelyek mentén elmozdulás (x,y,z) (mm)

F1 90° HSS
P1

270
378
340
18

5500
32, 40, 27

DAKKI Egyfázisú, 200W,
230 V - 50 Hz

5. Egyszerûen
kezelhetõ gép


